ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ

Số:18/BB- MNTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT
Công khai dự toán Thu chi ngân sách nhà nước năm 2021
của Trường Mầm non Tuổi Thơ

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn công khai Ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi và bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT0BTC;

Căn cứ Quyết định số 5480/QĐ-UBND ngày 23/12/2020 của Ủy ban nhân dân Quận 8 v/v giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2021;
Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-MNTT ngày 11 tháng 01 năm 2021 của Trường Mầm non Tuổi Thơ về việc công bố công khai dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2021:
· Thời gian: Vào lúc 8 giờ 20 phút, ngày 11 tháng 01 năm 2021;
· Địa điểm: Tại Phòng Hội trường Trường Mầm non Tuổi Thơ;
· Thành phần:

· + Bà Phùng Thị Ngọc Hiền, chức vụ Hiệu trưởng

· + Bà Nguyễn Thị Kim Hoa, chức vụ Kế toán- Thư ký

· + Bà Lê Nguyễn Lan Anh, chức vụ: Chủ tịch công đoàn

· + Bà Trần Thị Lệ Hằng, chức vụ Thanh tra nhân dân

· Nội dung:

Lập biên bản niêm yết công khai dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2021 của Trường Mầm non Tuổi Thơ   Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính và đã được niêm yết tại trước văn Phòng Trường Mầm non Tuổi Thơ

Thời gian niêm yết bắt đầu từ  8 giờ 20 phút, ngày 11 tháng 01 năm 2021.

Biên bản kết thúc vào lúc 8 giờ 20 phút cùng ngày, đã đọc lại cho mọi người cùng nghe, đồng ý, ký tên./.
	Lãnh đạo đơn vị
	Chủ tịch Công đoàn cơ sở
	Người lập biên bản

	Ban Thanh tra nhân dân